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Verein Name Tel. E-Mail

SSC Haßloch 2 Peter Kuhn(2025) 0171/ 12 30 143 peterakuhn@web.de
SG Lambrecht 1 Elias Bormann 0172/ 77 45 713 eliboma@gmail.net
SV Dannstadt Gernot Berg 0179 / 68 29 885 mail@ge-berg.de
SG Hambach Marlon Netzer(2025) 0174 / 19 41 100 Marlon.netzer@web.de
SG Ludwigshafen 3 Karlheinz Provo 06238 / 98 45 19 provo@freenet.de
SSG Rheingönheim 2 Peter Ankert 0174 / 89 29 406
SG Grünstadt 2 Wolfgang Heid 0162 / 86 61 806 wheid.1974@gmail.com

SG Neustadt 1 Daniel Wolf(2025) 0176 / 96 52 70 30 Jordy-Wolf@web.de

Mit sportlichem Gruß

Ralf Thiel

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.
Ralf Thiel, Rundenkampfleiter Bezirksliga Ost
Wilhelm-Busch-Straße 15, 67117 Limburgerhof
Tel.: 06236 - 61097, E-Mail: ralf-thiel@arcor.de

Mannschaftsführer Sportpistole 2026, Bezirksliga Ost


